
 

Projektant MaR – specializace SW 

Popis funkce: 

Přímým nadřízeným projektanta MaR se specializací na návrh řídících systémů je vedoucí oddělení 

elektro, měření a regulace 

 

Povinnosti: 

• Vytváří projekt řídicího systému. 

• Vytváří projekt aplikačního SW pro řídicí systémy. 

• Provádí implementaci aplikačního SW. 

• Provádí testování aplikačního SW. 

• Provádí školení obsluhy. 

• Vytváří systémovou dokumentaci. 

• Připravuje technická řešení pro nabídky řídicích systémů. 

• Zajišťuje technickou pomoc dodavatelům technologie při přípravě podkladů určených 

pro tvorbu aplikačního SW. 

• Spolupracuje s ostatními sekcemi v rámci týmů při realizaci zakázek. 

• Prohlubuje a rozšiřuje svou odbornou kvalifikaci a jazykové znalosti a při výkonu 

funkce je plné využívá. 

• Zabezpečuje technicko-organizační činnosti dle pokynů nadřízeného. 

• Dodržuje řády, směrnice, pracovní postupy, bezpečnostní předpisy a další řídicí 

dokumentaci společnosti Boilen. 

• Zachovává mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví při výkonu své funkce.  

Odpovědnosti: 

• Projektanta MaR se specializací na návrh řídících systémů odpovídá za kvalitu a 

technickou úroveň svojí práce a za plnění dohodnutých termínů. 

Pravomoci: 

• Pouze dle pokynů přímého nadřízeného v rámci oddělení a/nebo projektu. 

• Právo podpisu dokumentů dle směrnice SM 01 Organizační řád 


	Povinnosti:

